РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

Поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка»

Муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

XI–е заседание поселкового собрания городского поселения

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  22 марта 2024г. № 11-7-1

О внесении изменений в решение поселкового собрания

городского поселения «Посёлок Борисовка» от 26 октября 2023

года № 4-8-1 «О Контракте о назначении на должность главы

администрации городского поселения «Посёлок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150

"Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской

области", ст. 26 Устава городского поселения «Посёлок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка»
решило:
   1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Посёлок

Борисовка» от 26 октября 2023 года № 4-8-1 "О Контракте о назначении на

должность главы администрации городского поселения «Посёлок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»

следующие изменения:

   1.1. раздел 5 Контракта главы администрации городского поселения

«Посёлок Борисовка»  (далее - Контракт) дополнить пунктом 5.6.

следующего содержания:

   «5.6. Один раз в течение календарного года главе администрации на

основании письменного заявления выплачивается материальная помощь в

размере двух должностных окладов».

  2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского

поселения «Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области, разместить на официальном сайте городского

поселения «Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети

«Интернет».

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

   4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового

собрания городского поселения

«Поселок Борисовка»                                                          А. Матяш

https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/